BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 28-1-2026

Daguitslag C/Vrouwen/Masters
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B25
B9
B7

B20
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B29
B6

B19

B30

B34
B5

B32
B4

B26

B24

B23

B14
B3

R75

B80

B28

Juup Kuperus
Jolanda Langeland
Jeroen Sienot
Olav Gruppen
Remco de Groot
Florine Hehewerth
Bert de Ruiter
Albert Bakker
Josie Huizinga
Marleen Popken
Egge Jan Pier
Henk Huitema
Hans de Boer
Ludolf Pijlman

Jan Willem Bolderdijk
Milan Kolmer
Minou Hegge
Daniélle Bekkering
Klaas Tiktak
Ewoud Buist

Eddy de Boer

11-2-2026 13:14:46

woonplaats

Leek
Bedum
Wehe Den Hoorn
Groningen
Baflo
Groningen
Bovensmilde
Blauwestad
Enumatil
Assen
Kommerzijl
Balloo
Haren
Groningen
Groningen
Nieuwkoop
Molenrij
Aduard
Meeden
Zuidhorn
Balloo

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoed

Tour de Boer

50rnd 20km 00:30:43uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h
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BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 28-1-2026

Transponderprint C/Vrouwen/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 B25 Juup Kuperus 50 30:43.085 31.152 31.152 0
2 B9 Jolanda Langeland 50 30:43.181 31.154 31.154 0
3 B7 Jeroen Sienot 50 30:43.202 30.808 30.808 0
4 B20 Olav Gruppen 50 30:45.462 32.038 32.038 0
5 B22 Remco de Groot 50 30:45.606 31.245 31.245 0
6 B29 Florine Hehewerth 50 30:45.716 31.223 31.223 0
7 B6 Bert de Ruiter 50 30:45.733 32.061 32.061 0
8 B19 Albert Bakker 50 30:45.927 32.077 32.077 0
9 B30 Josie Huizinga 50 30:46.252 31.883 31.883 0
10 B34 Marleen Popken 50 30:46.297 31.588 31.588 0
11 B5 Egge Jan Pier 50 30:46.905 32.292 32.292 0
12 B32 Henk Huitema 50 30:47.363 32.268 32.268 0
13 B4 Hans de Boer 50 30:47.780 33.535 32.474 0
14 B26 Ludolf Pijiman 50 30:49.984 34.587 32.938 0
15 B24 Jan Willem Bolderdijk 50 31:11.678 45.437 33.891 0
16 B23 Milan Kolmer 46 29:08.484 36.547 34.106 -1
17 B14 Minou Hegge 46 29:08.646 36.629 33.999 -1
18 B3 Daniélle Bekkering 45 29:08.251 36.441 34.871 -1
19 R75 Klaas Tiktak 45 29:08.650 36.448 34.663 -1
20 B80 Ewoud Buist 43 26:49.407 48.453 34.107 -1
21 B28 Eddy de Boer 9 5:44.730 37.176 35.834 -1
11-2-2026 13:14:47 50rnd 20km 00:30:43uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h Ivanl



Leidersprijs klassement

Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2

t/m wedstrijd 8 (28-1-2026)

pos nr naam woonplaats sponsor totaal
1 B25 Juup Kuperus Leek 4
2 B20 Olav Gruppen Groningen 2
3 B80 Ewoud Buist Zuidhorn 1
4 Nick Bronsema Bedum 1
Klassementsprint klassement
Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2
t/m wedstrijd 8 (28-1-2026)
pos nr naam woonplaats sponsor totaal
1 B25 Juup Kuperus Leek 31
2 B9 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbe 12
3 B22 Remco de Groot Baflo 12
4 B20 Olav Gruppen Groningen 11
5 B27 Sven Post Assen 8
6 B10 Karel Geertsema Zuidhorn 8
7 B5 Egge Jan Pier Kommerzijl 7
8 B6 Bert de Ruiter Bovensmilde 5
© B19 Albert Bakker Blauwestad 5
10 Lars Bruggers Delfzijl 5
11 Tjalle Te Nijenhuis Loppersum 4
12 Chris van der Vegt Assen 3
13 B28 Eddy de Boer Balloo 3
14 B80 Ewoud Buist Zuidhorn 3
15 B24 Jan Willem Bolderdijk Groningen 2
16 B55 Merijn Kruiger Groningen 1

11-2-2026 13:14:51
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Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 8 (28-1-2026) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft  pnt
1 B25 Juup Kuperus 21,1 191 221 18 251 14 31,1 211 171,6
2 B9 Jolanda Langeland 16 15 12 14 13 151 20 18 123,1
3 B20 Olav Gruppen 10 25 14 13 15 15 92
4 B1 Kimberly Hoekstra 11 13 11 15,1 14 14 78,1
5 B22 Remco de Groot 7 13 6 2 12 1 13 1 75
6 B19 Albert Bakker 8 9 8 11 11 9 9 8 73
7 B6 Bert de Ruiter 2 8 13 9 10 8 8 10 68
8 B27 Sven Post 5 10 1 3 11 16 46
9 B10 Karel Geertsema 11 12 13 6 42
10 B80 Ewoud Buist 17 1 17 35
11 B32 Henk Huitema & 3 3 4 15 4 34
12 B23 Milan Kolmer 3 6 7 5 8 2 3 34
13 B5 Egge Jan Pier 6 1 7 6 8 5 33
14 B16 Thomas Vos 10 18 28
15 B29 Florine Hehewerth 2 10 5 10 27
16 B17 Thiadrik Kramer 12 13 25
17 B30 Josie Huizinga 4 6 1 5 7 23
18 B24 Jan Willem Bolderdijk 13 4 3 20
19 B34 Marleen Popken 6 6 6 18
20 B2 Arjan Douma 5 5 4 14
21 B7 Jeroen Sienot 13 13
22 B55 Merijn Kruiger 5 6 11
23 B31 Bart Mol 11 11
24  B15 lIris Knol 7 1 1 1 10
25 B14 Minou Hegge 4 5 9
26 B4 Hans de Boer 3 3
27 B26 Ludolf Pijlman 1 2 3
28 B28 Eddy de Boer 3 3
29 B3 Daniélle Bekkering 2 2
30 B12 Hilde-Marije Dijkstra 1 1
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BSB 8 Groep 2 - Groningen 28-1-2026

Transponders C/Vrouwen/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
B4 Hans de Boer Haren
B9 Jolanda Langeland Bedum

B14 Minou Hegge Molenrij

B24 Jan Willem Bolderdijk Groningen

B34 Marleen Popken Assen

Bijna leeg

nr naam woonplaats
B3 Daniélle Bekkering Aduard
B7 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn

11-2-2026 13:14:53

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Tour de Boer

sponsor

transponder
GP-51185
RP-85570
SR-54737
FX-65326
KX-92686

transponder

FL-08537
TL-24466
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